
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Ingersoll Rand 2136QXPA

  
 

  
Popis produktu:

Nový model Ingersoll Rand 2136QXPA ½'' kombinuje větší výkon, než je potřeba, s neuvěřitelnou úrovní komfortu v
cenově dostupném provedení. Rázový utahovák. Ať už se jedná o běžné průmyslové opravy nebo údržbu automobilů,
2136QXPA poskytne veškerý výkon potřebný k dokončení nejdůležitějších úkolů a zároveň se postará o vaše uši a
sníží únavu. To je recept na zvýšení produktivity, aniž byste museli trestat svou peněženku.

SÍLA : Pomocí dokonale vyladěného mechanismu dvojitého kladiva IR poskytuje nástroj v kompaktním balení krouticí
moment 1500 Nm pro rozbíjení matic. To poskytne dostatečný výkon pro většinu vašich aplikací.

ERGONOMIE : S hmotností pouhých 1,8 kg je stejně lehké jako výkonné, takže vaše ruka se méně unaví, což vám
umožní odvést více práce. Integrace tiché technologie také ochrání vaše uši před hlukem výfuku vzduchu.

CENA : Tento nový nárazový model postavený na základech modelu 2135 poskytne dostatečnou úroveň výkonu za
cenu, která šetří vaši peněženku.

 

* Jemně vyladěný úderový mechanismus a motor poskytují točivý moment, odolnost a účinnost.
 

* Pouzdro odolné proti nárazům a chemikáliím chrání před opakovanými pády a působením kapalin z obchodů

* Krouticí moment 1500 Nm pro povolování matic
 

* Optimalizováno pro opravy vozidel , pneuservisy, karosárny a všeobecné použití v průmyslu.

* Technologie tichého nářadí snižuje hladinu hluku bez obětování výkonu

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: 2136QXPA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

